
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pielikums 

Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu vidusskola 30.04.2024.  

SV vadītāja rīkojums Nr. VSIKP-24-43-rs 

 
Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu vidusskolas  

direktorei T.Dinulai   

____.klase 

 

Piekrišana bērna  

 

• personas datu apstrādei saistībā ar viņa fotografēšanu un filmēšanu, 

•  piedalīšanos skolas ekskursijās, braucienos vai pasākumos. 

 

1. Iestāde veic savu organizēto pasākumu fotografēšanu un filmēšanu, saistībā ar dažādām 

iestādes organizētām aktivitātēm un pasākumiem, kurās ir iesaistīti bērni, lai veidotu un 

atspoguļotu iestādes dzīvi un vēsturi, tai skaitā attēlu jeb fotogrāfiju formā. 

Fotogrāfijas un/vai bērna videoattēls var tikt publicēts iestādes tīmekļa vietnē, drukātajos 

izdevumos, gada grāmatās, pašvaldību un citos medijos vai līdzīgos ar iestādi saistītos resursos. Ja 

fotogrāfijas un bērna videoattēls tiks publiskots tīmekļa vietnēs, tie netiks sasaistīti ar bērna vārdu, 

uzvārdu.  

Ja Jūs vai Jūsu bērns vēlēsies viņa/viņas fotogrāfiju dzēšanu no iestādes tīmekļa vietnes, drukātā 

izdevuma (līdz brīdim, kad tas ir nodrukāts), gada grāmatās (līdz brīdim, kad tas ir nodrukāts) utt., 

Jūs varat atsaukt savu piekrišanu, sazinoties ar lietvedi (Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu vidusskolā). 

Lūdzu atzīmējiet tikai vienu variantu par fotografēšanu un filmēšanu : 

 

a) Ja Jūs piekrītiet, ka Jūsu bērna fotogrāfiju un videoattēlu iegūst un izmanto visiem 

iepriekš minētajiem mērķiem, kā daļu no iestādes aktivitātēm un pasākumiem un ietver 

iepriekš minētajos līdzekļos, lūdzu atzīmējiet   □ 

b) Ja Jūs nepiekrītiet, ka Jūsu bērna fotogrāfiju un videoattēlu  iegūst un izmanto visiem 

iepriekš minētajiem mērķiem, kā daļu no iestādes aktivitātēm un pasākumiem un ietver iepriekš 

minētajos līdzekļos, lūdzu atzīmējiet  □ 

c) Ja Jūs piekrītiet, ka Jūsu bērna fotogrāfija un videoattēlu iegūst un izmanto visiem 

iepriekš minētajiem mērķiem, bet nepiekrītiet, ka Jūsu bērna fotogrāfiju izvieto iestādes tīmekļa 

vietnē (t.sk. sociālajos tīklos), lūdzu atzīmējiet  □  

 

2. Skola organizē skolēniem mācību ekskursijas, braucienus vai pasākumus skolā un ārpus 

skolai, lai īstenotu mācību programmas un audzināšanas uzdevumus. 

 

Es, kā bērna likumiskais pārstāvis, apņemos laicīgi informēt skolu  e-pastā elektroniskajā žurnālā e-

klasē, ja mans bērns nepiedalīsies kādā no organizētām aktivitātēm. Ja skolas e-klases e-pastā 

laicīgi (saskaņā ar noteiktiem termiņiem) netiks saņemta šī informācija, tas nozīmē manu piekrišanu 

mana bērna piedalīšanos kādā no aktuālām skolas  2.punkta aktivitātēm. 

 

 

Apliecinu, ka man ir tiesības pārstāvēt iepriekš minēto nepilngadīgo personu un viņa vārdā 

sniegt piekrišanu personas datu apstrādei. 

 

Papildu informācija: 

1. Personas datu saņēmēji – iestāde, attiecīgā pašvaldības struktūrvienība/iestāde, kurai ir 

saistība ar minēto pasākumu, kur fotografē un/vai filmē, kā arī jebkura persona, kas likumīgi 

piekļūst resursiem, kur ar Jūsu atļauju ir izvietotas fotogrāfijas un videoattēli. 

2. Jūsu bērna personas datus glabās līdz brīdim, kad Jūs lūgsiet dzēst sava bērna foto un 

video attēlu vai iebildīsiet sava bērna foto attēla un video attēla publiskošanai.  



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 30. aprīlī (30.04.2024.) 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 
 

_________________  ___________________________________ 

    (paraksts)     (paraksta atšifrējums) 

 

_________________ 

   datums 

 

Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu vidusskolas vadītāja 

vietnieks/direktora vietniece (izglītības jomā)  

J.Kapeniece 

 


